segunda-feira, 17 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 797/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CONTRATADA:  L  L  EMPREENDIMENTO  LTDA  –  EPP,
CNPJ:  12.835.287/0001‐59  –  OBJETO:  Prorrogação  do  prazo  de  vigência  do  Contrato  nº
797/2017  até  31/12/2018,  decorrente  do  processo  licitatório  na  modalidade  Tomada  de
Preços n° 006/2017, que tem por objeto a execução de reforma da Unidade Básica de Saúde,
no  Povoado  de  Sítio  do  Tomaz,  zona  rural  do  Município  de  Uauá,  conforme  Proposta  nº
134922410001/13‐018 – CNES 6335543 – Ministério da Saúde – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57,
II, da Lei 8.666/93 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12.12 – Atividade: 1.003 –
Elemento: 4.4.90.51.00.00 – Fonte: 23 – DATA DA ASSINATURA: 11/05/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7726A6F1E918FAC8AAD8A4187D6F624

		2018-09-17T14:31:32-0300